
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857801

Pronájem skladovacích prostor, Ústí nad Labem

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Marcela Vobrátilová
Mobil: 739 089 240
vobratilova@reality11.cz

Pronájem skladovacích prostor, Ústí nad
Labem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 27027 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ústí nad Labem, U Skladiště

Pronájem skladovacích prostor, Ústí nad Labem

, Reality 11 Vám zprostředkují pronájem skladovacích prostor, které
se nacházejí v uzavřeném hlídaném areálu a které jsou napojeny
na bezpečnostní agenturu.
Prostory se nacházejí v Předlicích, ulice u Skladiště.
Možnost pronájmu různých skladovacích rozměrů od 144m až
360m.
Je zde napojení na elektrickou energii, vodu a plyn.
Cena pronájmu činí 70kč m za měsíc.
Majitel požaduje kauci jednu kauci a provize RK ve výši jednoho
nájmu.
Majitel upřednostňuje pronajmutí celku.
Volné ihned. Ev. číslo: 27027. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 25 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 360

Druh prostor Skladovací

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857801

Pronájem skladovacích prostor, Ústí nad Labem

2 / 2


